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MADLO OCEL. TRUBKA ⌀40mm
PRÁŠKOVĚ LAKOVANÉ MAT RAL
7012 čedičově šedá

hliníkové obložení ve stejném
materiálu a povrchové úpravě
jako O4 a O7

krycí panel před mezipodestou
ve stejném materiálu a
povrchové úpravě jako spodní
otevíravá část O4
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hliníkové obložení ve stejném
materiálu a povrchové úpravě
jako O4 a O7

fixní část 04 s požární
odolností

otevíravá část 04 bez požární
odolnosti

krycí panel před mezipodestou
ve stejném materiálu a
povrchové úpravě jako spodní
otevíravá část O4

fixní část 04 s požární
odolností

otevíravá část 04 bez požární
odolnosti

POHLED Z MÍSTNOSTÍ 2.02,3.01 1:20 POHLED ZE SCHODIŠTĚ 1:20 ŘEZ A-A PŘÍČNÝ 1:20

50 467 50

50 467 69

5
0

15
0

587

567

111,26°

PU9

PŮDORYS 2.NP

04

A
A

50 467 50

50 467 69

5
0

15
0

587

568 Z10

PŮDORYS 3.NP

07

A
A

POZNÁMKA:

ČERVENĚ JE VYZNAČENÝ PRVEK O4, MODŘE 07.

Akce

Rekonstrukce společenského centra Stará
hasička a přilehlého veřejného prostoru
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